
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-2

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP
Méněpráce (2)

Základní rozpočet List č.20

Datum tisku: 23.4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

3 Svislé a kompletní konstrukce
310 23-921 1 R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami naWC1 m3 -0,8033 3 986,00 -3 201,95

2.NP:

- dozdlvka otvoru mezi m.č. 221 a 230: -0,45*0,85*2, 1 -0,8033

2 317 23-4410.R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 -5,5432 4 982,00 -27 616,22
1.NP:

-0,28*6,4*0,4-0,14*2,2*0,15-0,24*4,9*0,7-0,26*5,05*0,7

-0,24*4,65*0,3-0, 16*2,6*0,3-0, 18*2,97*0,65-0,24*5, 12*1,05

-2,5053

-2,0973

2.NP:

-0,26*5,15*0,4-0,18*4,5*0,5 -0,9406

3 317 94-4323.U00 Válcované nosníky do připr. otv. č. 14 do 22 t -0,5148 24 975,00 -12 857,13
1.NP:

-(260,2+93,1+62,92)71000 -0,4162

2.NP:

-98,6/1000 -0,0986

4 317 94-4325.U00 Válcované nosníky do připr. otv. č. 24 a výše t -4,0158 25 671,00 - 103 089,60
1.NP:

-(556, 1+336, 7+846, 4+919, 7+709, 52)71000 -3,3684

2.NP:

-647,3671000 -0,6474

5 342 24-1 162.R00 Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm

mezipatro:

"dozděnl příček pro demontáž stropu": -6, 782

m2 -6,7820 620,00 -4 204,84

-6,7820

6 346 24-4381 R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 -2,4412 650,20 -1 587,27
1.NP:

-2*(0,18*2,97+0,1 6*2,6) -1,9012

2.NP:

-2*0,18*1, 5 -0,5400

7 346 24-4382.R00 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm m2 -15,9296 618,90 -9 858,83
1.NP:

-2*(0,24*5, 12+0,24*4, 65+0, 26*5, 05+0, 28*6, 4+0,24*4, 9) -13,2516

2.NP:

-2*0,26*5,15 -2,6780

3 Svislé a kompletní konstrukce ■162415,85

9 Ostatní konstrukce, bourání
962 08-1131 R00 Bouráni příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm8 rr2 -2,4394 116,00 - 282,97

2.NP:

- vybouráni stáv luxferového okna vm.č. 205: -1,251*1,95 -2,4394

9 968 06-2455.R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 rr2

"mezi m.č. 102 a 108": -0,8*1,97

-1,5760 174,50 - 275,01

-1,5760



List č.21Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (2)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-2

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisP. C. Položka

-415,17164,10-2,530010 968 06-2456.R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 rr2

2.NP:
-2,5300-11*2,3

-38 023,28184,40- 206,2000974 03-1 165.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm

pro strop 1.NP:

-163,2

pro strop mezipatra:

m11

- 163,2000

-43,0000-43

-15 256,13217,20-70,2400974 03-1 666.R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m12

1.NP:
-65,7400-11,88-5,2-15,36-9,3-4,4-19,6

2.NP:
-4,5000-4,5

-14 474,92263,90-54,8500974 03-1 668.R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm m13

1.NP:
-39,4000-20,2-19,2

2.NP:
-15,4500-15,45

Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot

998 01-8002.U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

Konstrukce tesařské

762 81-4812.U00 Dntž záklopů stropů vrchních z desek tvrdých

demontáž OSB desek:

"m.č. 161": -13,64

-68 727,489

998
-7 166,99

-7 166,99

319,00-22,4670t14

762
-361,4626,50-13,6400m215

-13,6400

-23,49

- 384,95

6,50-3,6146998 76-2203.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %

762 Konstrukce tesařské

16

Konstrukce klempířské

764 21-6442.T01 Oplechování parapetů bez rohů Rz, rš 200 mm lepené m

764
- 269,45317,00-0,850017

1.NP:
-0,8500"ozn. 158" vm.č. 126 -0,85

-5,39
998 76-4203.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m

764 Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

766 62-1212.U00 Mtž okno zdvoj otv v -2,5mzeď

18
- 274,84

766
-1 117,60635,00-1,7600m219

1.NP:
-1,7600"ozn. 77" v m.č. 126:-0,8"2,2



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-2

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP
Méněpráce (2)

Základní rozpočet List č.22

Datum tisku: 23. 4.2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

20 766 66-01 71.U00 Mtž dveře -80cm 1kř oblož zárubeň kus -1,0000 519,00 - 519,00

1.NP:

"ozn. 42" - dveře mezi m.č. 126 a 126A: - 1 -1,0000

21 766 66-0181.U00 Mtž dveře -80 1kř požár oblož zář kus -1,0000 519,00 - 519,00

1.NP:

"ozn. 10" -mezi m.č. 126A a 145.-1 -1,0000

22 766 68-21 11.U00 Mtž zárubníobl 1kř tl stěny -170mm kus -1,0000 1 061,00 -1 061,00
1.NP:

"ozn. 42"- dveře mezi m.č. 126 a 126A: -1 -1,0000

23 766 69-4121 R00 Montáž parapetních desek š. nad 30 cm,dl.do 100 cm kus

"ozn. 108" vm.č. 126.-1

-1,0000 224,00 - 224,00

-1,0000

24 766 69-521 2.R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm

1.NP.

"ozn. 42" - mezi m.č. 126 a 126A: -1

kus -1,0000 81,30 -81,30

-1,0000

25 766mat108 Parapetní deska masiv smrk tl. 19 mm 500/900 mm

provedeni dle ozn. 108

Dveře vnitřní požárně odolné, smrk masiv, kazetové

B (EW) 30 D3, 1-kř. 80x197 cm - dle ozn. 10

Okno venkovní dřevěné OS 800/2200 mm

provedeni dle ozn. 77

kus -1,0000 912,00 - 912,00

26 766mat10d

kus -1,0000 30 137,00 -30 137,00

27 766mat77

kus -1,0000 21 455,00 -21 455,00
vm.č. 126: -1 -1,0000

28 611-629340 Dveře vnitřní hladké laminované světlý dub

bílé plné 1-kř. 80x197 cm kus -1,0000 3 263,00 -3 263,00
"ozn. 42": -1 -1,0000

29 611-822620 Zárubeň obložková pro dveře 1-kř. 60-90x197 cm

tl. 6-17 cm fólie dub, buká bílá antracit kus -1,0000 3 706,00 -3 706,00
"ozn. 42": -1 -1,0000

30 611-87156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cmtl. 2 cm kus -1,0000 77,00 -77,00

"ozn. 42": -1 -1,0000

31 998 76-6202.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m %

766 Konstrukce truhlářské

- 630,7190 1,20 - 756,86

-63 828,76

775 Podlahy vlysové a parketové
32 775 41-3115 U00 Mtž podlah lišty dřevěné lepením

podlaha A1:

- 196,1770 37,00 -7 258,55m

2.NP:

"204": -38,5

"205": -61,129

"217": -22,594

-38,5000

-61,1290

-22,5940

I



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (2)

Základní rozpočet List č.23

Datum tisku: 23.4.2018

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-2

P. t. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

"218": -25,2

"219": -48,754

-25,2000

-48,7540

33 614-181020 Lišta podlahová dřevěná buk 8x35 mm - 205,9858 58,00 -11 947,18m

-196,177*1,05 - 205,9858

34 998 77-5203.R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m %

775 Podlahy vlysové a parketové

Přesuny suti a vybouraných hmot

35 997 01-3215.701 Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

36 997 01 -3501 T01 Odvoz suti a vybouř. hmot na skládku do 1 km

37 997 01-3509.T01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

38 997 01 -3831 T01 Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný) t

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

- 192,0573 3,00 - 576,17

-19 781,90

D96

-21,8861

-21,8861

- 634,6956

-21,8861

495,00

167,00

-10 833,60

-3 654,97

-2 856,13

-2 735,76

-20 080,46

t

t

4,50t

125,00



Změna 08

Změnový list ZL 08 - Vnitřní omítky, malby 1. a 2.NP - změna provedení

Akce:
J

Rekonstrukce MKS Beseda

1

]

Předkladatel - zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

Zpracoval: Radek DaňhelDatum: 23. 4. 2018



1. Úvod, zdůvodnění

Po demontáži stáv. dřevěného obložení ve vstupní hale č. 1 14 bylo objeveno částečně porušené

štukové členění se sloupy a hlavicemi a na KD č. 1 dne 14.2.2018, bod 1/6 bylo rozhodnuto o

jejich zachování a opravě s doplněním chybějících prvku. Dále bylo na témže KD, bod 1/15

rozhodnuto, že ve 2.NP se oproti projektu, z důvodu nesoudržnosti, provede otlučení omítek

stěn ze 100% ploch. Rovněž bude nutné oproti projektu při provádění omítek, z důvodu příliš

velké nerovnosti stáv. zdivá, nejdříve na stěnách provést vyrovnávací vrstvu z

vápenocementové malty. Před vlastním prováděním omítek stěn budou na přání investora

veškeré stávající stěny omyty tlakovou vodou a tím zbaveny všech nesoudržných prachových

částic, což přispěje ke kvalitnímu spojení nových omítek se stávajícím podkladem.

:

:

:

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

- nebude proveden obklad stěn ve vstupní hale č. 1 14 bukovou překližkou;

- ve vstupní hale č. 114 bude ponecháno a vyspraveno štukové členění se sloupy a

hlavicemi;
- ve 2.NP bude provedeno, z důvodu nesoudržnosti, otlučení omítek ze 100%;

- nebude prováděna omítka stropu vm.č. 220, 230, 230A a v části 219 a omítka stěn

v m.č. 220 ve 2.NP;

- stěny výtahových šachet budou zomítány;

- stávající stěny budou před prováděním omítek omyté tlakovou vodou a poté

vyrovnány vrstvou vápenocementové malty (nerovné zdivo)

- provedení vyrovnávací sanační omítky (podhoz) a

z venkovní strany sanovaného zdivá do výšky min. 50 cm.

sulfátostálé izolační stěrky

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 593 364,- Kč bez DPH.



3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

1 4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

Podpis:Datum: £3. k-

4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil: Ing. Luboš Štěpán

Datum: \ 24 3 Podpis:

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Ing. Miroslav Bém

Datum: Podpis:

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

JT, Podpis:Datum:

Přílohy :

položkové rozpočty: •

- Opravy štukových prvků v 1 .NP vícepráce (2), vč. přílohy
*

- Opravy štukových prvků v 1 .NP méněpráce (dřevěné obložení) (2)

- Vnitřní omítky, malby 1 . a 2.NP vícepráce (2)

- Vnitřní omítky, malby 1 . a 2.NP méněpráce (2)



;

Položkový rozpočet stavby

BESEDA Moravské BudějoviceStavba: 609
-

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: S T A B O MB s.r.o.

Dopravní 1693

67602 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

A

Vypracoval: Radek Daňhel
7

593 363,60

124 606,40

21,00 %

21,00 %

Základ pro DPH
A

DPH

%

A

717 970,00Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

i
DPH celkemČíslo Cena celkem Zákl. DPH 21 %Název

12 566,90

112 039,50

59 842,50

533 521,10

Opravy štukových prvků vl .NP

Vnitřní omítky, malby 1. a 2.NP

72 409,40

645 560,60

1 10

21

124 606,40717 970,00 593 363,60Kč
i

i

23.4.2018
dneV

1

1

Za objednateleZa zhotovitele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

DPH celkemCena celkem Zákl. DPH 21 %Číslo Název

Opravy štukových prvků v10
1.NP

47 441,10273 351,10 225 910,0018/03/27-1 Vícepráce (2)

-34 874,2018/03/27-2 Méněpráce (dřevěné obložení) (2) -200 941,70 - 166 067,50

Vnitřní omítky, malby 1. a21

2.NP

161 607,60931 167,50 769 559,9018/03/28-1 Vícepráce (2)

-49 568,10-285 606,90 -236 038,8018/04/11-2 Méněpráce (2)

Rekapitulace stavebních dílů

PSV Dodávka HZS HmotnostMontážHSVStavební díl

0,00 0,00

0,00 -1,08

0,00 52,54

0,00 0,00

0,000,00 0,00225 910,00Úpravy povrchů vnitřní

Konstrukce truhlářské

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce,

bourání

Přesun hmot

Izolace proti vodě

Přesuny suti a
vybouraných hmot

61

0,000,000,00 - 166 067,50766

0,000,00436 695,10

27 960,70

0,006

0,000,000,009

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,0016 761,30 0,00998

0,000,000,00 28 535,10711

0,000,000,0023 569,00D96

0,00 51,460,000,00730 896,11 -137 532,49Kč



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/27-1 Vícepráce (2) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Opravy štukových prvků v 1.NP

JKSO:

10

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 225 910,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 225 910,00

Z PSV celkem 0,00
R

M práce celkem 0,00
N

0,00M dodávky celkem

225 910,00ZRN celkem

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

225 910,00ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 23. 4. 2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 225 910,00 Kč

DPH 47 441,10 Kč21,0% činí:

Cena za objekt celkem: 273 351,10 Kč



List č.4BESEDA Moravské Budějovice

Opravy štukových prvků v 1.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018
Stavba: 609

Objekt: 10

Rozpočet: 18/03/27-1

Rekapitulace stavebních dílů

HZSPSV Dodávka MontážHSVStavební díl

0,00 0,000,00 0,0061 Úpravy povrchů vnitřní 225 910,00

0,000,00 0,00225 910,00 0,00Kč

jtt
\Í\

a tndoví



Stavba: 609

Objekt: 10

Rozpočet: 18/03/27-1

BESEDA Moravské Budějovice

Opravy štukových prvků v 1.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet
Datum tisku: 23.4.2018

List č.5

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

61 Úpravy povrchů vnitřní
Štukatérské práce (Petr Strnad)
viz samostatná cenová nabídka

Úpravy povrchů vnitřní

1 Subdod.

kpl 1,0000 225 910,00 225 910,00

225 910,0061

>



1

Položkový rozpočet
.

Základní rozpočetRozpočet: 18/03/27-2 Méněpráce (dřevěné obložení) (2)
I

JKSO:Název objektu:

Opravy štukových prvků v 1.NP

Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Objekt:
.

10

SKP:

:
Stavba:

609

Počet měrných jednotek: 0,0000MJ:Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

- 166 068,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Zakázkové číslo:Počet listů: 3

Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0,00HSV celkem

Z - 166 067,50PSV celkem
R

0,00M práce celkem
N

0,00M dodá\Ay celkem

- 166 067,50ZRN celkem

Ostatní náklady neuvedené:0,00HZS

- 166 067,50 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady + HZS

Za objedZa zhotovitele:Vypracoval:

Jméno:Jméno:

Datum:

Podpis

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 23.4.2018

Podpis:

Datum:

Podpis:

tr
y...

Z» Trati
-Ifc.

-

I

- 166 067,50 Kč21,0% činí:Základ pro DPH

-34 874,20 Kč21,0% činí:DPH

-200 941,70 KčCena za objekt celkem:



BESEDA Moravské Budějovice

Opravy štukových prvků v 1.NP

Méněpráce (dřevěné obložení) (2)

List č.7Stavba: 609

Objekt: 10

Rozpočet: 18/03/27-2

Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018

Rekapitulace stavebních dílů

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl

766 Konstrukce truhlářské 0,00 -166 067,50 0,00 0,00 0,00

Kč 0,00 -166 067,50 0,00 0,00 0,00



List č.8BESEDA Moravské Budějovice

Opravy štukových prvků v 1.NP

Ménépráce (dřevěné obložení) (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018
Stavba: 609

Objekt: 10

Rozpočet: 18/03/27-2

Cena/MJ CenaMJ MnožstvíP.č. Položka Popis

Konstrukce truhlářské

1 766 41-6242.U00 Mtž obklad stěn přes 5m2, panel aglomer. -1 ,5m2

1.NP-m.č. 114.-90,878

766
-90,8780 876,00 -79 609,13m2

-90,8780

123,60 -18 720,862 766 41-721 1.U00 Mtž obklad stěn podkladový rošt

1.NP-m.č. 114: -90,878/0,6

- 151,4633m

- 151,4633

Řezivo jehličnaté latě střešní impreg. dl. 4 m

Překlližka BK 125 x 250 cm, tl. 18 mm jakost B/C

-2 540,00

-63 228,37

m3 -0,4000

-99,9658

6 350,00

632,50

3 605-14114

4 606-21143 rrC

-99,9658-90,878*1,1

-1 640,9836 1,20 -1 969,18

- 166 067,54

5 998 76-6202.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m %

766 Konstrukce truhlářské



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/28-1 Vícepráce (2) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Vnitřní omítky, malby 1 a 2.NP

JKSO:

21

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 769 560,00

Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.t.0.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 720 054,90

z PSV celkem
R-

N
M práce celkem

49 505,00

0,00

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 769 559,90

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS 769 559,90 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 23. 4. 2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 769 559,90 Kč

DPH 21,0% činí: 161 607,60 Kč

Cena za objekt celkem: 931 167,50 Kč



List č.10BESEDA Moravské Budějovice

Vnitřní omítky, malby 1. a 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018
Stavba: 609

Objekt: 21

Rozpočet: 18/03/28-1

Rekapitulace stavebních dílů

Montáž HZSHSV PSV DodávkaStavební díl

6 Úpravy povrchu, podlahy

9 Ostatní konstrukce, bourání

600 338,90

57 996,30

20 020,70

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,000,00 0,00998 Přesun hmot

711 Izolace proti vodě

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 49 505,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,0041 699,00 0,00 0,00

720 054,90 49 505,00 0,00 0,00 0,00Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Vnitřní omítky, malby 1. a 2.NP

Vícepráce (2)

Stavba: 609

Objekt: 21

Rozpočet: 18/03/28-1

Základní rozpočet List č. 11

Datum tisku: 23.4.2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

Úpravy povrchu, podlahy
612 42-1331.R00 Oprava vápen. omítek stěn do 30 % pl. - štukových

vysprávky omítek po výměně oken, dveří, elektroinstalaci, apod. :
- mezipatro:

"161": 38,434

"162": 20,548

"163": 40,125

"164": 38,815

"165": 38,585

"166": 36,676

- 2.NP:

"220": 252,08

6

1 rr£ 465,2630 150,50 70 022,08

38,4340

20,5480

40,1250

38,8150

38,5850

36,6760

252,0800

2 612 49-1129 R00 Příplatek za každý další 0,5 cm tl. jádra

podhoz -2x0,5 cm (celkem 1 cm):
- v 1.NP (omítka hladká pod obklady):
2"(24, 104+11, 101+13, 554+29,31+29, 705+18, 571+10, 861+19,322)
- ve 2.NP (omítka hladká pod obklady):
2*(34, 786+22, 141+44, 109+20, 752+18,641+19,441+16,041)
- v 1.NP (omítka štuková):
2*(34, 8+31, 766+33, 68+15, 2+30+46,818+16, 96+8,32+28, 588+9,955)
2*(26,8+51, 861+32,876+18,2+15,4+54,88+34, 72+1 1 1, 68+23,22)

2*(23, 6+29, 36+47, 624+29, 984+23, 442+14, 095+8, 16+12, 16+26, 744)
2*(32, 4+21, 781+33, 96+25, 02+16,215+16, 415+31, 564+29, 6+13, 7+45, 716)
-ve2.NP (omítka štuková):
2*(58+52, 91+54, 814+154, 328+176, 658+123, 16+21, 67+15, 68+29,273)
2*(15, 392+99,34+109, 124+362, 286+252, 08+122,424+9,24*2+8, 04)
2*(25, 017+58, 758+50,294+115,093+22, 181)

m2 6 769,4100 46,10 312 069,80

313,0560

351,8220

512,1740

739,2740

430,3380

532,7420

1 372,9860

1 974,3320

542,6860

3 617 42-1232.R00 Omítka vnitřní světlíků, šachet WC štuková

omítka stěn výtahových šachet:

"m.č. 107": (1, 8*2+1, 767*2)*8,2-1,2*2, 25*2

"m.č. 144": 3, 05*12, 8+3, 05*15, 6+3, 65*(12, 8+15, 6)72*2-2, 1*2,75*2

m2 231,8288 348,60 80 815,52

53,0988

178,7300

4 622 82-1 031.U00 Vnější vyrovnávací sanač omítka, ručně

venkovní část podminerální sulfátostálou stěrku:
- v úrovni 1.PP: ( 1, 786+35, 664+4, 65+2, 88+11,5-1,174+0, 332*2- 1 *4-
1,3+0, 15*2) *0,5
- v úrovni 1.NP: (2,421+1,55+1,8+12,7-1,1+0,6*2-
1+0, 75*2) *0, 5+5, 365*0, 9+5, 435*1, 1

m2 45,8275 231,10 10 590,74

25,4850

20,3425

5 622 90-41 12.R00 Očištění zdivá tlakovou vodou

omytí stávajícího zdivá (před omítáním):

m2 6 406,0980 19,80 126 840,74

1.NP:

1 18,461+61, 793+30, 157+32,34+51,903+70,432+52,885+32,329

29,036+79,34+51, 123+49,246+42, 786+96, 624+61, 123+209, 692

43,2+53,277+68,624+54,599+104,202+60,454+44,084+44,85

45, 795+2762, 725+17, 723+43,2+39,644+49,429

450,3000

618,9700

473,2900

2 958,5160

2.NP:



List č.12BESEDA Moravské Budějovice

Vnitřní omítky, malby 1. a 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 21

Rozpočet: 18/03/28-1

Cena/M J CenaMJ MnožstvíP.č. Položka Popis

1 122,0200

783,0020

178,515*64,089+145,08+196,283+100,279+99,071*338,703

256,188+69,13+135,565+112,885+57,33+89,878+40,766+21,26

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

6 978 01-3191 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

600 338,886

9
58,70 57 996,30988,0120

2NP:

178,5150

64,0890

145,0800

196,2830

100,2790

99,0710

69,1300

52,6840

82,8810

"202": 178,515

"203": 64,089

"204": 145,08

"205": 196,283

"217": 100,279

"218": 99,071

"228": 69,13

"229": 52,684

"221": 82,881

57 996,30Ostatní konstrukce, bourání9

Přesun hmot

7 998 01-8002.U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

998

20 020,72

20 020,72

62,7609 319,00t

Izolace proti vodě

8 711 00-0001 T01 Minerální sulfátostálá izolační stěrka

711
110,1295 436,00 48 016,46m2

1.PP:

8,9300

19,3200

- m č 003: 4,7*(2,4-0,5)

- m.č. 004: 3,3*(2,4-0, 5)+4, 8*(2, 6-0, 5)+3,3*(1,4-0, 5)
1.NP:

3,7120

5,1780

2,2950

1,0740

3,1050

1,2500

4,1820

5,5560

1,2000

8,5000

-m.č. 114: 2,9*0, 64"2

-m.č. 135, 136: 4, 36*0,3+4,3*(1 ,02-0, 12)
-m.č. 139.(0, 9+1, 65)*(1,02-0, 12)
-m.č. 138: (0,6+2,98)'0,3

-m.č. 141: 3,45V, 02-0, 12)
-m.č. 113:2, 5*0, 5

- m.č. 145: (2*0,56+0, 6+1, 2+3,15+0, 9)*0, 6

- m.č. 111: (1,9+5,25+0, 61+1+0, 5)*0, 6

-m.č. 110:2*0,6

-m.č. 108:7,1*1+3,5*0,4

venkovní část:

-v úrovni 1.PP: ( 1, 786+35, 664+4, 65+2,88+11,5-1,1 74+0, 332*2- 1 *4-
1,3+0,15*2)*0,5

-v úrovni 1.NP: (2,421+1,55+1,8+12,7-1,1+0,6*2-
1+0, 75*2)

*0, 5+5, 365*0, 9+5, 435*1,1

25,4850

20,3425

9 998 71-1202.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m %

711 Izolace proti vodě

Přesuny suti a vybouraných hmot

10 997 01 -321 5.T01 Vnitrostav. doprava suti vodorovné do 50 m ručně

480,1646 3,10 1 488,51

49 504,97

D96



BESEDA Moravské Budějovice

Vnitřní omítky, malby 1. a 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet List č. 13

Datum tisku: 23.4. 2018

Stavba: 609

Objekt: 21

Rozpočet: 18/03/28-1

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

11 997 01-3501 T01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

12 997 01 -3509.T01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

13 997 01-3831 T01 Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

45,4486

45,4486

1 318,0080

45,4486

495,00

167,00

22 497,03

7 589,91

5 931,04

5 681,07

41 699,05

t

t

4,50t

125,00t

D96


